
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 616
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про затвердження проєкту зон
санітарної охорони свердловини 
№ 9807/26 Бистрівського родовища 
мінеральних природних столових вод
у Дрогобицькому районі Львівської області

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; керуючись статтями 8-1, 93 Водного 
кодексу України, статтею 113 Земельного кодексу України, постановою 
Кабінету Міністрів України від 18 грудня 1998 року № 2024 «Про правовий 
режим зон санітарної охорони водних об'єктів»; розглянувши лист
ТзОВ «Фірма Т.С.Б.» від 16 травня 2022 року № 134 (вх. № 02-1438 від 19 травня 
2022 року), обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проєкт зон санітарної охорони свердловини № 9807/26 
Бистрівського родовища мінеральних природних столових вод у 
Дрогобицькому районі Львівської області.

2. ТзОВ «Фірма Т.С.Б.» (Т. Стецишин) забезпечити розробку та 
затвердження проєкту землеустрою щодо встановлення меж зон санітарної 
охорони свердловини № 9807/26 Бистрівського родовища мінеральних 
природних столових вод у Дрогобицькому районі Львівської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації (В. Свіщов).

Заступник голови                                       Юрій ХОЛОД


